АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлзн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 мая 2023 года № 217

с. Киясово

Об ограничении движения на период проведения мероприятия,
посвященного годовщине празднования победы в Великой

Отечественной войне 1941 — 1945 г. г.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 30, 32 Устава муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ограничить движение на период проведения мероприятия посвященного

78 годовщине - Дня победы 09 мая 2023 года:
1.1. с 09:00 ч. до 14:00 ч.:
по улице Советская от перекрестка ул. Советская — пер. Северный в сторону

пер. Школьный;
1.2. с 08:00 до 14:00 ч.
по улице Советская от перекрестка ул. Советская — пер. Школьный в сторону

центральной площади:
Объезд места проведения, будет организован по ул. М. Горького и

ул. Юбилейная.
2. Контроль, за выполнением постановления возложить на начальника

Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
Красноперова А.П.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.

Первый заместитель главы Администрац
муниципального образования «Мунициг/
Киясовский район Удмуртской Респуб % М.С. Митрошина